1

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края     от 19 декабря 2017 года № 59

В соответствии со статьей 41 Устава Забайкальского края, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, в связи с возникшей необходимостью постановляю:
1. Внести в Порядок взаимодействия исполнительных органов государственной власти Забайкальского края при организации работы по участию Забайкальского края в реализации государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ, федеральной адресной инвестиционной программы, утвержденный постановлением Губернатора Забайкальского края от 19 декабря 2017 года № 59 «О некоторых вопросах организации взаимодействия исполнительных органов государственной власти Забайкальского края при реализации на территории Забайкальского края государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ, федеральной адресной инвестиционной программы» (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Забайкальского края от 16 апреля 2018 года № 35), следующие изменения:
1) в подпункте 5 пункта 4 слова «временных построек, киосков, навесов и других подобных построек» заменить словами «некапитальных строений, сооружений и неотделимых улучшений земельного участка (замощение, покрытие и другие)»;
2) в подпункте 2 пункта 22 слова «подпунктом 2» заменить словами «подпунктом 3».
Н.Н.Жданова